## ''उ०प्र० कोआपरेटिव बैंक लि०, 2—महात्मा गाँधी मार्ग, लखनऊ—226001

विज्ञप्ति

उ०प्र० कोआपरेटिव बैंक लि०, लखनऊ में वित्तीय वर्ष 2023–24 के लिए एक हिन्दी अधिकारी/अनुवादक के पद हेतु भारत के नागरिकों से आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं। उक्त पद के लिए कुल संकलित परिलक्षियाँ रू०–40000.00 (रू० चालिस हजार मात्र) तथा बैंक के सहायक प्रबन्धक को देय एच०आर०ए० अतिरिक्त रूप से देय होगा।

पद का नाम	हिन्दी अधिकारी/अनुवादक
पद की संख्या	01
न्यूनतम योग्यता	यूजीसी से मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से हिन्दी से परारनातक (नेट क्वालीफाइड को वरीयता), हिन्दी/अंग्रेजी ड्राफ्टिंग करने की क्षमता।
आयु	अधिकतम ४५ वर्ष।

# उ०प्र० कोआपरेटिव बैंक लि०, 2—महात्मा गाँधी मार्ग, लखनऊ—226001

		जान प	יאוג ויף אר	<u> </u>
1.	पदनाम			
2.	अभ्यर्थी नाम	<u> </u>		
3.	पिता / पति का नाम			
	स्थायी पता			
5.	पत्र व्यवहार का पता			
6.	जन्मतिथि			
	(०१ जून, २०२३ को आयु) वर्ष	माह	दिन	Č.
7.	शैक्षिक योग्यता			
8.	विशिष्ट योग्यता (यदि कोई हो तो)	)		

घोषणा—में घोषणा करता / करती हूँ कि उपरोक्तानुसार वर्णित तथ्य मेरी जानकारी के अनुसार पूर्णतः सत्य हैं। बैंक के नियम, शर्ते एवं प्रतिबन्ध मुझे पूर्णतया स्वीकार्य हैं और मैं उन्हें पूर्णरूप से पालन करने का आश्वासन देता / देती हूँ।

स्थान

अभ्यर्थी के हस्ताक्षर

दिनांक

अभ्यर्थी का नाम

#### निर्देश:

- आवेदन पत्र के साथ वांछित प्रमाण पत्रों की स्व प्रमाणित प्रतियाँ संलग्न की जाएं, अन्यथा आवेदन पत्र निरस्त कर दिया जाएगा।
- 2. गठित चयन कमेटी द्वारा साक्षात्कार के उपरान्त चयन किया जाएगा।
- 3. अभ्यर्थी के अर्ह अथवा अनर्ह होने पर किसी भी विवाद की दशा में बैंक का निर्णय अन्तिम होगाः।
- 4. आवेदन पत्र प्रत्येक दशा में दिनांक 24.06.2023 की सायं 3:00 बजे तक बैंक की ई—मेल mdcell@upcbl.in पर प्रेषित किये जा सकते हैं।
- 5. निर्धारित तिथि एवं समय के पश्चात प्राप्त होने वाले आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जाएगा।

प्रबन्ध निदेशक

### U.P. Cooperative Bank Ltd., 2-MG Marg, Hazratganj, Lucknow-226001

#### **Advertisement**

Applications are invited from citizens of India for the post of Hindi Officer/Translator for F.Y. 2023-24. Total emoluments Rs. 40000.00 (Rs. Forty thousands only) per month and HRA payable additionally as Assistant Manager of the bank.

Name of Post	Hindi Officer/Translator
No. of Post	01
Minimum Qualification	Post graduate in Hindi from UGC recognized university (Preferable NET qualified). Hindi/English drafting ability.
Age	45 Years Maximum

### U.P. Cooperative Bank Ltd., 2-MG Marg, Hazratganj, Lucknow-226001

## Format of Application

Name of Post

2. Name of candidate

3. Father's/Husband's name

4. Permanent Address

Correspondence Address 5.

Date of birth

7.

(Age as on 01 June, 2023)

Qualification (Tabular format)

Specific Qualication (If any)

Year

Month

Days

Decleration: I declare that the facts as mentioned above are true to the best of my knowledge. The terms/conditions will be acceptable to me and undersigned will abide with all terms and conditions.

Place

Signature of the Candidate

Date

Candidates name

#### Instructions:

- Copies of the desired certificates along with the application form, which should be self attested, otherwise the application will be rejected.
- The selection will be done after inteview by the selection committee.
- In case of any dispute regarding eligibility or disqualification of the candidate, the decision of the Bank will be
- The application form may be sent through email to mdcell@upcbl.in latest by 24.06.2023 at 3:00 p.m.
- Application received after the prescribed date will not be considered.

Managing Director